≪新潟県医師会生涯教育講座≫

≪薬剤師会生涯教育講座≫

燕市医師会学術講演会
ご案内

謹啓 時下、先生には益々ご清子のこととお慶び申し上げます。

このたび、下丸内容にて誌演会を開催致します。

ご多忙ヤとは存 じますが、え非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら先生のご健康とご研究の益々のご分晨を̀ せよりお祈 り申し上げます。

饉 台

記

時

場

日

会

平成21年 11月 13日

燕三条ワシン トンホテル

新潟県燕市丼土巻3-65

(金)18:45～

3 8LE『 錦の間 』

0256-66-1111

【製品紹介】 18:45～ 19:00

『プラビックス錠について』 サノフィ ・アベンティス株式会社

【特別請)寅】19:oo～
座長 燕労災病院 神経内科部長 菊川 /Ak紀先生

『虚血性脳血管障害の慢性期治療

～抗血小板療法を中心に～』

埼玉医科大学国際医療センター

神経内科 ・脳卒中内科 教授 相朋喬 糸己ラ太 先生

*会終了後、情報交換の場をご用意致しております。

共催 :燕市医師会
薬剤師会県央支部
サノフィ・アベンティス株式会社